11
15
19
22

23

24

26

28

29
123
129
138
145
149

37
38

45
49
50

64
69
76

79

166
219
233
246
252
253
274

284

302

308
312
320
355
363
369
377
388
391
394

N.V.
N.V.
N.V.
N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.
N.V.
N.V.
N.V.
N.V.
N.V.

2016
2017

2017
2016
2014

2016
2014
2016

2014

2018
2018
2016
2012
2017
2016
2017

2015

2017

2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2016

Bastille 2020

Charles Roux, Blanc de Blancs, Brut Chardonnay/Aligote,
Francois Montand Brut Rosé of Grenache/Cinsault,
Laurent-Perrier, Brut, Chardonnay/Pinot Noir/Pinot Meunier,
Champagne Tribaut Schloesser a Romery, Brut Origine,
Pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier,
Champagne Tribaut Schloesser a Romery, Brut Origine,
Pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier,
Champagne Jacquart, Brut Mosaique,
Chardonnay/Pinot Noir/Pinot Meunier,
Champagne Canard-Duchéne, Brut,
Pinot Noir/Pinot Meunier/Chardonnay,
Pierre Gimonnet & Fils, Blanc de Blanc, Cuis Ter Cru,
Chardonnay Brut,
Billecart-Salmon Brut Rosé of Chardonnay, Pinot Meunier and Pinot Noir,
Domaine des Terres Dorées “FRV 100” Ancestrale Sparkling Gamay,
G.H. Mumm “Grand Cordon” Pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier,
Domaine Jean Vesselle “Oeil de Perdrix” Bouzy, Pinot Noir, Brut,
Ruinart, Blanc de Blancs, Chardonnay,
Domaine Egly-Ouriet “V.P.” Vieillissement Prolongé, a Ambonnay,
Extra Brut, Pinot Noir/Chardonnay,
Alois Lageder Pinot Grigio,
Chateau de Trinquevedel Tavel Rosé of Grenache/Cinsault/Clairette
Mourvédre/Syrah,
Lucien Crochet Sancerre Sauvignon Blanc,
Chateau de Beauregard Pouilly-Fuissé Chardonnay,
Domaine du Vieux Télégraphe Chateauneuf-du-Pape Blanc
Clairette/Grenache Blanc/Bourboulenc/Roussanne,
Domaine Faiveley, Mercurey Pinot Noir,
Domaine Tempier Mourvédre/Grenache/Cinsault/Carignan,
Domaine du Pere Caboche Chateauneuf-du-Pape
Grenache/Syrah/Mourvédre,
Clos de L'Oratoire des Papes, Chateauneuf-du-Pape,
Grenache/Syrah/Mourvedre/Cinsault,
Domaine Tariquet “Premiéres Grives” Gros Manseng,
Domaine Pichot “Le Peu de la Moriette” Vouvray Chenin Blanc,
Les Arches de Belliviere “Confluence” Chenin (Blanc),
Domaine Dupasquier, Marestal Cru Altesse,
La Forcine Muscadet Melon de Bourgogne,
Domaine de la Fruitiere “La Fruitiére” Chardonnay/Melon de Bourgogne,
Domaine de la Pépiere “Les Gras Moutons” Muscadet sur Lie,
Melon de Bourgogne,
Domaine de la Pépiere “Clisson” Muscadet
Melon de Bourgogne,
Marquis de Goulaine “La Roseraie” Rosé d'Anjou
Rosé of Grolleau/Cabernet Franc/Gamay,
Famille Lancon “La Solitude” Rosé of Grenache/Syrah,
Sables d'Azur Grenache/Syrah/Cinsault,
Domaines Ott “By.Ott” Rosé of Grenache/Cinsault/Syrah/Mourvedre,
Dourthe “La Grande Cuvée” Sauvignon Blanc,
Domaine Jean Aubron, Vielles Vignes Sauvignon Blanc,
Isabelle et Pierre Clément “Chatenoy” Sauvignon Blanc,
Chateau La Rame Bordeaux Blanc Sec Sauvignon Blanc/Semillon,
Domaine de Reuilly “Les Pierres Plates” Sauvignon Blanc,
Domaine Naudet Sancerre Sauvignon Blanc,
Domaine Bailly-Reverdy Sancerre Sauvignon Blanc,

France
France (Revermont)
Champagne

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne
Champagne
France

Champagne
Champagne
Champagne

Champagne
Dolomiti

Tavel
Sancerre
Pouilly-Fuissé

Chateauneuf-du-Pape
Mercurey
Bandol

Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape
Cotes de Gascogne
Vouvray

Petits Bonnezeaux
Roussette de Savoie
Muscadet

Vin de Loire

Muscadet-Sevre et Maine
Muscadet-Sevre et Maine

Anjou
Cotes-du-Rhone
Cotes de Provence
Cotes de Provence
Bordeaux

Val de Loire
Menetou-Salon
Bordeaux

Reuilly

Sancerre

Sancerre

split 6
split 7.5
split 16.5

split 21

half 30

half 31

half 32

half 40
half 56
34
45
87
92

157
half 19

half 20
half 26
half 33

half 53
half 26
half 29

half 34

half 36
32
34
42
50
23
25

33

39

24
28
30
35
27
29
32
33
36
38
40
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399
404
430
432
457
456
458
461

466
468

471

478
483
490
491
499
503
507
509

517
519
523

533

536
537
540

549
579
586
592
592
594
597
599
601
602

603

2016
2018
2017
2017
2016
2017
2017
2015

2012

Herri Mina Gros Manseng/Petit Corbu/Petit Manseng,

Kysela Pere et Fils “HB”, Les Costieres de Pomerols, Picoou/ de Pinet,

Commanderie de la Bargemone Rolle/Sauvignon Blanc/Ugni Blanc,

Famille Hugel “Cuvée Les Amours” Pinot Blanc,

Trimbach Gewtdirztraminer,

Pascal Henriot, Coteaux de Champlitte Pinot Gris/Gewurztraminer

Domaine Zind-Humbrecht “Zind” Chardonnay/Auxerrois,

Clos Ste. Magdeleine Cassis Marsanne/Ugni blanc/
Clairette/Bourboulenc,

Albert Boxler Muscat,

2015 Jean-Baptiste Arena “Grotte di Sole” Vermentinu,

2015
2014
2015
2014
2013
2016
2016
2013
2011
2017
2017
2016

2017
2016
2017
2017
2015
2016
2018

2017

Albert Boxler Muscat,

Albert Boxler Pinot Blanc, Réserve,

Albert Boxler Gewurztraminer, Réserve,

Albert Boxler Gewurztraminer, Réserve,

Chateau de I"Eperonniére “Croix Picot” Savennieres Chenin blanc,

Chateau Val d'Arenc Clairette/Bourboulenc/Sauvignon Blanc,

Chateau d'Epire “Cuvée Spéciale” Savenniéres Chenin Blanc,

Chateau Soucherie Savennieres, Le Clos de Perrieres, Chenin Blanc,

Frangois Rousset-Martin “Vieux Macvin” Savagnin,

Maison Brotte “Baies Dorées” Viognier,

Bila-Haut Cotes du Rousillon Grenache Blanc/Grenache Gris,

M. Chapoutier “La Ciboise” Grenache Blanc/Vermentino
Ugni Blanc/Roussanne,

Domaine de Majas Blanc Macabeu/Rolle/Carignan blanc,

Benoit Roseau “Autour de Pigeonnier” Chardonnay/Roussanne,

Domaine de Saint Cosme “Les Deux Albion”
Marsanne/Viognier/Picpoul,

Le Clos de Cailloux “Le Cailloux” Grenache blanc/Viognier
Clairette/Bourbeulenc,

Domaine Faury Saint-Joseph Blanc Marsanne/Roussanne,

Yves Cuilleron a Chavanay “Lyseras” Marsanne/Roussanne,

Domaine de la Solitude Chateauneuf-du-Pape Blanc
Clairette/Grenache Blanc/Roussanne,

Lionel Faury Condrieu Viognier,

2016 Jean-Luc Mouillard Cétes du Jura Chardonnay,

2016
2018
2015
2013
2017
2003
2017
2015

2017

Simonnet-Febvre Chablis Premier Cru, Vaillons, Chardonnay,
Patrick Puize Petit Chabis Chardonnay,
Domaine de Saint Pierre “Les Brilées” Chardonnay,
Francois Rousset-Martin “La Chaux” sous Voile 3 ans, Chardonnay,
Domaine Christian Moreau Chablis 1er Cru Vaillons Chardonnay,
Domaine Daniel-Etienne Defaix, Les Lys, Chabis Ter Cru Chardonnay,
Boyer-Martenot “Cuvée Fernand Boyer” Meursault Chardonnay,
Chateau de Meursault “Clos des Grands Charrons”

Chardonnay, Monopole,
Remoissenet Pere et Fils Puligny-Montrachet Chardonnay,

Irouleguy
Picpoul de Pinet

Coteaux d'Aix en Provence

Alsace
Alsace
Franche-Comté IGP
Alsace

Cassis

Vin D'Alsace Muscat
Vin de France
Alsace

Alsace

Alsace

Alsace
Savenniéres
Bandol
Savennieres
Savennieres

Cotes du Jura

Vin du Pays d'Oc
Cotes du Rousillon

Luberon
Cotes Catalanes
Collines Rhodaniennes

IGP Principauté d'Orange

Cotes—-du-Rhone
Saint-Joseph
Saint-Joseph

Chateauneuf-du-Pape
Condrieu

Cotes du Jura

Chablis Premier Cru
Petit Chablis

Arbois

Cotes du Jura

Chablis Ter Cru
Chabis Premier Cru
Meursault Protégée

Meursault
Pugliny-Montrachet

51
26
30
34
41
39
42

45
50
50
56
56
58
58
39
40
45
46
84
24
26

30
30
33

36

42
44
47

65
81
45
48
56
62
65
69
75
102

115
125
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606
607
611
617
626
631
661
663
666
674
684
690
703
704
705
729
739
740
741
810
834
835
1506
1508

1510
1511
1519
1529
1536
1538
1550

1558

2014
2014
2017
2016
2018
2017
2016
2016
2016
2017
2012
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2015

Maison L'Envoyé, Cote du Py Morgon Vielles Vignes Gamay,

Savary Bourgogne Pinot Noir,

Stéphane Aviron, Chenas, Vielles Vignes Gamay,

Patricia Raquin Bourgogne Pinot Noir,

Pierre-Olivier Bonhomme “Le Telquel” Gamay/Cét/Pinot Noir,
Chateau Thivin Coéte de Brouilly Gamay,

Damien Coquelet, Cote du Py Vieilles Vignes, Morgon Gamay,

Louis Latour Santenay Pinot Noir,

Domaine Gachet-Monot Cotes de Nuits-Villages Pinot Noir,
Domaine Faiveley “La Framboisiére” Mercurey, Monopole, Pinot Noir,
Vincent Dureuil-Janthial Rully Ter Cru “Vauvry” Pinot Noir,

Domaine des Rouges-Queues Hautes-Cotes-de-Beaune Pinot Noir,
Domaine Tollot-Beaut, Chorey-Les-Beaune Pinot Noir,

Sylvie Esmonin, Cote de Nuits Villages Pinot Noir,

Domaine Génot-Boulanger Mercurey-Sazenay 1er Cru Pinot Noir,
Aurélien Verdet Vosne-Romanée Pinot Noir, Vielles Vignes
Chateau de Marsannay Gevrey-Chambertin Pinot Noir,

Dominique Lafon, 1er Cru Les Gréves, Pinot Noir,

Dominique Lafon, 1er Cru Vignes Franches, Pinot Noir,

Clos Marfisi “Gritole” Niellucciu,

Domaine de la Tour du Bon Mourvédre/Grenache/Cinsault/Carignane,

2015 Jean-Baptiste Arena “Grotte di Sole” Niellucciu,

N.V.
2016

2016
2017
2016
2017
2018
2017
2017

2015

Saint Cosme “Little James' Basket Press” Grenache, Jeune Solera,

Chateau de Paraza Minervois “Cuvée Spécial”
Syrah/Grenache/Mourvédre,

Brotte “Esprit Barville” Cotes du Rhéne Grenache/Syrah,

Domaine du Chapitre “Mon Bon Plaisir” Grenache/Cinsault/Syrah,

Leydier et Fils Vaucluse Rouge Grenache/Syrah/Merlot/Marselan,

Domaine Paul Autard Cotes du Rhéne Grenache/Syrah/Mourvédre,

Yves Cuilleron a Chavanay “Les Vignes d'a Coté” Syrah,

Laurence Dinocheau “Les Cots” Cét (Malbec),

Domaine Marcel Richaud “a la source”
Grenache/Syrah/Carignane/Mourv édre,

Domaine René Rostaing “Le Vassal de Puech Nobel”
Syrah/Mourvédre,

Morgon

Epineuil

Chenas

Bourgogne

Vin de France (Loire)
Cote de Brouilly
Morgon

Santenay

Cotes de Nuits-Villages
Mercurey

Rully 1er Cru
Hautes-Cotes-de-Beaune
Chorey-Les-Beaune
Cote de Nuits Villages
Mercurey-Sazenay ler Cru
Vosne-Romanée
Gevrey-Chambertin
Beaune ler Cru

Beaune ler Cru
Patrimonio

Bandol

Patrimonio

Vin de France

Minervois

Cotes du Rhone
Coteaux de I'Ardéche
Vin de Pays de Vaucluse
Cotes du Rhone
Collines Rhodaniennes
Touraine

Carianne

Coteaux du Languedoc

30
30
32
35
38
39
50
50
51
53
57
59
66
68
69
120
127
128
128
40
53
56
26

26
26
26
27
30
33
33

36

42
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o

o oo on

1560
1563
1567

1574

1576
1579

1581

1582

1593

1596

1044
1088
1093
1097
1208
1211
1216

1217
1218
1220
1221
1222
1243
1236
1237
1246
1248
1252
1258
1121
1133
1138

2016
2015
2015
2014

2017
2014

2015

2016

2017

2014

Yves Leccia Grenache/Niellucciu,

Famille Perrin “Les Christins” Grenache/Syrah,

Domaine de Bila-Haut “Occultum Lapidem”
Syrah/Grenache/Carignan,

Eric Texier “Domaine de Pergaud” Vielle Serine (Syrah),
Grenache/Mourvédre/Syrah/Cinsault,

Ogier “Dentellis” Gigondas Grenache/Syrah/Mourvédre,

Domaine Les Pallieres Gigondas “Terrasse du Diable”
Grenache/Mourvédre/Clairette,

Domaine de la Solitude “Tradition Rouge” Chateauneuf-du-Pape,
Grenache/Syrah/Mourvédre/Cinsault/Counoise,

Domaine Paul Autard Chateauneuf-du-Pape,
Grenache/Syrah/Mourvédre,

Domaine la Barroche “Julien Barrot” Chateauneuf-du-Pape
Grenache/Mourvédre/Syrah/Cinsault/Vacarrese,

Domaine du Pegau Chateauneuf-du-Pape, Cuvée Réservée
Grenache/Syrah/Mourvédre/other field varietals,

2011 Jean-Luc Colombo “La Divine” Syrah/Viognier,

2013 Jean-Luc Colombo “Les Terres Brulées” Syrah,

2016 Johann Michel, Cornas Syrah,

2013 Jean-Luc Colombo “Les Ruchets” Cornas Syrah,

2018
2017
2018

2018
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2011
2014
2015
2006
2011
2015
2015
N.V.

Mary Taylor Anjou Rouge Cabernet Franc/Cabernet Sauvignon,

Chateau la Grolet Merlot/Cabernet Sauvignon/Malbec,

Gonet-Medeville Cru “Monplaisir” Merlot/Cabernet Sauvignon/
Cabernet Franc,

Bernard Baudry “Les Granges” Chinon Cabernet Franc,

Domaine de la Chevalerie “Diptyque” Cabernet Franc,

Duc des Nauves Merlot/Cabernet Franc/Cabernet Sauvignon,

Chateau Larose-Trintaudon Cabernet Sauvignon/Merlot,

Chateau Saint André Corbin Merlot/Cabernet Franc,

Baron de Brane Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc,

Chateau des Laurets Merlot/Cabernet Sauvignon,

Chateau Malmaison Merlot/Cabernet Sauvignon,

La Croix Bonis, Saint-Estephe Merlot/Cabernet Sauvignon,

Lassegue Cabernet Franc/Merlot/Cabernet Sauvignon,

Chateau Gombaude Guillot Merlot/Cabernet Franc,

Domaine du Jaugaret Cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc,

Chateau Rolmieu-Lacoste Sauternes Sémillon,

Champalou “La Moelleuse de Champalou” Chenin Blanc,

Francois Rousset-Martin “La Chaux Passerillé” Chardonnay,

fle de Beauté
Vacqueyras

Cotes du Roussillon Villages

St-Julien en St-Alban
Chateauneuf-du-Pape
Gigondas

Gigondas

Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape
Cote Rotie

Cornas

Cornas

Cornas

Anjou

Cotes de Bourg

Bordeaux Superieur
Chinon

Bourguiel

Cotes de Bourdeaux
Haut-Médoc

St. Georges St. Emilion
Margaux

Puisseguin Saint-Emilion
Moulis-en-Médoc
Saint-Estéphe
Saint-Emilion Grand Cru
Pomerol

Bordeaux (Saint-Julien)
Sauternes

Vouvray

Vin de France

42
44

45
50
63
51

56

58

60

79

90
98
69
78
117
30
33

35

35

36

37

38

39

60

48

51

63

64

98

115

half 36
500 ml 53
375ml 68
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